

Referat- NFFHO: Fagrådsmøte nr. 1/2024

Dato: 18.01.2024, klokken 09.30 til 11.30

Sted: Teams

Faste saker

Sak A	Godkjenning av møteinnkalling	Godkejt
Sak B	Godkjenning av dagsorden	Godkjent
Sak C	Referat fra møte 30.11.2023	Godkjent

Til stede: Cathrine Westmork, Tonje Thorbjørnsen, Einar Hanisch, Mette Wangberg Storhaug, Sanja Maksimovic, Ingri Bjørnevik, Hilde Marie Aas, Ingrid Mydland

Meldt forfall: Tone Mila, Anne Yun Rygh

Fra sekretariatet: Christian Kronen, HK-dir

Ordinære saker

Saksnummer	Start	Slutt	Totalt	Sak
V-01/24	09.30	10.00	30	Konstituering av nytt råd, forventinger og arbeid, presentasjonsrunde
O-02/24	10.00	10.10	10	Utviklingsmidler 2024
O-03/24	10.10	10.20	10	Små fag fra VGO i HYU, invitasjon til skriftlige innspill
O-04/24	10.20	10.50	30	Fagskolen i Agder orienterer
O-05/24	10.50	10.55	5	Runde rundt bordet
O-06/24	10.55	11.00	5	Eventuelt

V-01/24 Konstituering av nytt råd og presentasjonsrunde

Presentasjonsrunde av medlemmer i rådet av 2024, gjennomgang av forventinger og arbeid for 2024.

Pr. 12.02.2024 er følgende meldt inn til fagrådet:

Nasjonalt fagråd for helse og oppvekstfag		
HØY/Fagskolen Viken	Mette Wangberg Storhaug	Medlem
Delta	Einar Hanisch	Medlem

Delta	Else Marie Brodshaug	Vara
Udir	Sanja Maksimovic	Observatør
KS	Camilla Hjelle	Medlem
KS	Jane Camilla Bergh	Vara
NSF	Eva Østvik	Medlem
NSF	Karin Kvande Anda	Vara
NHO	Tone Mila	Medlem
Fagforbundet	Tonje Thorbjørnson	Medlem
Fagforbundet	Ingri Bjørnevik	Vara
Utdanningsforbundet	Anne Rygh	Medlem
FFF	Cathrine Westmork	Medlem
Helsedirektoratet	Ingrid Mydland	Observatør
YS	Ingrid Gulbrandsen	Medlem
HK-dir	Christian Kronen	Sekretær

Vedtak: *Rådet konstitueres.*

Annet: Det blir gjort en presentasjonsrunde av medlemmene.

O-02/24 Utviklingsmidler til høyere yrkesfaglig utdanning 2024

HK-dir orienterer om søknadsrunden til utviklingsmidler for høyere yrkesfaglig utdanning 2024 og aktuelle funn som er relevant for fagrådet.

Tidspunkt for utlysning er noe som det kan være meninger om i sektoren. Dette kan bli tatt med i spørreundersøkelsen som vil bli sendt ut om tiltaket i løpet av våren 2024.

Presentasjon ligger vedlagt.

O-03/24 Små fag fra VGO i HYU, invitasjon til skriftlige innspill

HK-dir har tidligere orientert om et oppdrag fra KD til Udir og HK-dir om å vurdere om små fag med stor grad av voksne elever skal løftes til HYU (NKR nivå 5). Det åpnes for skriftlige innspill. Se vedlagte sakspapirer til denne saken.

Kjersti Hopland Kvåle, HK-dir og Sanja Maksimovic, Udir, orienterer om arbeidet. Viser til vedlagte sakspapirer og presentasjon.

Det åpnes for en liten diskusjon i rådet.

Innspill sendes som et felles skriftlig innspill fra rådet.

Rådet gir AU fullmakt til å utarbeide et skriftlig innspill til Hk-dir og Udir.

O-04/24 Fagskolen i Agder orienterer

Fagskolen i Agder orienterer om sitt arbeid innen helse og oppvekstfag, og aktuelle prosjekter som f.eks. DigIPED og et prosjekt om Universitetssykehjem som er et samarbeid mellom fagskolen, Grimstad Kommune og UiA.

Interesse fra fagrådet om hvordan samarbeidet med UiA fungerer. Ser en god synergi i å bringe faggruppene sammen for studentenes beste og bedre læringsutbytte for alle parter.

Har også søkere som er barne -og ungdomsarbeidere, men opplever at denne gruppen er mer ute i kulden og bak i prioriteringskøen med tanke på videreutdanning. Samsvarer med rådets opplevelse. Oppfordres at fagskolene må være mer involvert i prosessen i fordeling av midler fra kompetanseløftet og andre regionale og desentraliserte ordninger. Det kan her derimot være vanskelig for fagskolene å få innpass. Tema for fremtidige møter om tiltak opp mot oppvekstfeltet.

O-05/24 Runde rundt bordet

Fast sak med aktuelle saker fra medlemmene i rådet.

Cathrine melder inn at det er et søkelys på beredskap og implementering av dette. Dette er det klare føringer om i fra myndighetene.

Tonje melder at Fagforbundet er blitt forespurt å være part i søknader til Utviklingsmidlene. Inntrykk av at det er mye kreativitet og gode prosjekter ute i sektoren. Positivt at helseministeren fremhevet fagarbeideren sin kompetanse i helsetjenestene.

Fagforbundet har kartlagt hvilken kompetanse ansatte i oppvekstsektoren trenger. Det er et stort behov for tilbud der. De som har tatt fagskoletilbud ønsker seg ofte mer. Stort behov til kompetanseheving innen SFO-ansatte. Kartleggingene deles med sekretariatet.

Oppvekstfagene og beredskap innenfor høyere yrkesfaglig utdanning er aktuelle saker til neste møte.

O-06/24 Eventuelt

Ingen saker meldt inn